[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «14»   апреля  2015 г.                                                         №1063
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 19.02.2009 №309
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Когалыма, учитывая протокол заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме от 26.03.2015 №1:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 19.02.2009 №309 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 2 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» к постановлению слова «Представитель общества с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор»» заменить словами «Представитель Сургутского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

гл. спец. ОПР и РП УЭ

Т.М.Абдуразакова
Разослать: составу Координационного совета, М.В.Федоровой, УЭ, УОДОМС, газете.